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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

58 - ŠĶIRU CĪŅA 
  
   Marksisma ideoloģijā šķiru cīņa ir tālās vēstures virzītājspēks, ko saskaņā ar to 
liktenīgi nosaka tikai un vienīgi ražošanas attiecības un no tām izrietošie šķiru 
konflikti. Saskaņā ar šo teoriju pāreja no feodālisma uz buržuāzijas kundzību un 
no buržuāzijas uz proletariāta diktatūru un visbeidzot uz bezšķiru sabiedrību ar 
kopīgu ražošanas līdzekļu īpašumtiesībām un bez dominējošām struktūrām 
nenovēršami un neizbēgami notiek šķiru cīņā. Marksismā valsts ir tikai 
ekspluatējošo šķiru instruments šķiru cīņā, tā kalpo, lai saglabātu privātās 
īpašumtiesības uz ražošanas līdzekļiem, un mirst, kad tās tiek likvidētas visā 
pasaulē. 
   Kā politiska un ekonomiska teorija marksisms jau sen ir atspēkots un turpina 
dzīvot tikai kā sekulārs reliģijas aizstājējs, kurā šķiru cīņa ir cilvēces attīstības 
izpausme, kas kļūdaini tiek uzskatīta par neizbēgamu vai pat "zinātniski 
pierādītu". 
   Turpretī nacionālsociālisms nepazīst nekādu vēsturisko determinismu ar 
neizbēgamiem un nenovēršamiem starpposmiem un galīgajiem stāvokļiem, taču 
tas pazīst dabas likumu noteiktus dzīves likumus, kas neparedz pasaules vēstures 
iznākumu, bet ļauj apgalvot, kādi cēloņi novedīs pie kādām sekām. 
   Trīs svarīgākie dzīvības likumi, kurus atzina bioloģiskais humānisms kā 
nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija, ir šādi:  
   Iedzimtība, diferenciācija un selekcija cīņā par eksistenci. No šī viedokļa 
raugoties, rasu cīņa ir pasaules vēstures virzītājspēks, taču nevis kā liktenīga 
vēstures gaita ar noteiktu galu, bet gan kā atklāta cīņa par rasu un tautu 
pielāgošanos un izdzīvošanu ar mērķi saglabāt un attīstīt sugas atbilstoši 
nemainīgiem dabas likumiem. 
   Tomēr nacionālsociālisms atzīst arī šķiru cīņas pastāvēšanu, kur savā starpā 
saduras ekspluatējošās kliķes un ekspluatētās tautas masas. Tomēr šķiru cīņas 
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pamatā nav ražošanas līdzekļu privātīpašumtiesības, bet gan kalpošana interesēm - 
un tas ne tikai iekšzemē, bet arī starptautiskā mērogā. Līdz ar to 
nacionālsociālisms aicina lauzt procentu verdzību - piemēram, 
Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 11. punktā. 
   Klases cīņa ir gan starptautiska (no interesēm atkarīgo tautu ekspluatācija), gan 
nacionāla - gan liberālā kapitālisma, gan marksisma sociālajās kārtībās. Šajā šķiru 
cīņā nacionālsociālisms kā strādnieku kustības vēsturiskais mantinieks 
konsekventi nostājas ekspluatēto un tautu brīvības pusē. Tas beidzot ar savu darba 
ētiku, laužot interešu verdzību, īstenojot tautas sociālismu, un ar korporatīvisma 
sociāli ekonomisko iekārtu - un tādējādi radot patiesu tautas kopienu - uzvaras 
gājienu izbeidz šķiru cīņu. 

  
59 - KORPORĀCIJA 

  
   Korporatīvisms ir tautsaimniecības organizācijas forma pēc völkisch sociālisma 
mērķu īstenošanas, ko centās un īstenoja nacionālsociālisms. Ja kapitālisms ir 
mehāniska tautsaimniecības organizācijas forma un balstās uz cilvēka zemākajiem 
instinktiem - skaudību, egoismu un mantkārību, tad korporatīvisms realizē 
organisku tautsaimniecību, kuras princips ir: 
  

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PERSONĪGAJĀM 
INTERESĒM! 

  
   Tādējādi korporatīvisma pamatā ir nacionālsociālistiskā strādnieka ētika. Katrs, 
kurš strādā nacionālās kopienas labā savā vietā atbilstoši savām tieksmēm, spējām 
un ar visiem spēkiem, ir strādnieks - tā nacionālsociālisms audzina cilvēku. Taču 
nākamajā nacionālsociālistiskajā tautas valstī (skat. Valsts) visi strādnieki tiks 
organizēti atbilstoši savām darba jomām lielās korporācijās, kas strukturētas pēc 
profesiju principa, tādējādi veidojot vienotu lielu darba fronti - tāds ir 
korporativisma mērķis. 
   Tad tautas biedra līdzatbildība un līdzveidošana valstī vairs nenotiks caur 
pašreizējās sistēmas partiju mehāniskajiem aparātiem, kur tā vienmēr ir palikusi 
tikai ilūzija, bet kļūs par realitāti korporācijās. Jo cilvēks nepiedzimst partijās, kas 
viņam vienmēr paliek svešas, bet viņš aug un dzīvo organiskā nacionālā kopienā 
un lielāko dzīves daļu pavada, strādājot nacionālās kopienas labā un tās nacionāli 
ekonomiskajās organizatoriskajās struktūrās. Tāpēc šeit ir brīvības un 
līdzatbildības pamats, uz ko viņš tiecas (sk. arī peļņas sadale). Arī valsts veiktā 
tautsaimniecības pamatplānošana notiek ar korporāciju starpniecību (sk. 
Plānošana). 
   Korporāciju integrācija valstī politiski notiek ar Arbeitsfront, kas pati par sevi ir 
nacionālsociālistu partijas apakšvienība (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija), palīdzību to vadībā. Institucionāli tā notiek ar nacionālsociālistiskās tautas 
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valsts korporatīvās struktūras palīdzību, kā norādīts, piemēram, NSDAP partijas 
programmas 25. punktā, un tās kulminācija ir Ständeparlament (muižu parlaments) 
kā augstākā un centrālā tautas pārstāvniecība. 
  

60 - VĒRSAS 
    
   Viens no visbiežāk sastopamākajiem pārmetumiem parastajā nežēlības 
propagandā ir tas, ka nacionālsociālisms nozīmē karu un ka Nacionālsociālistiskā 
vācu strādnieku partija savu mērķi saskata kara izraisīšanā vai arī ir to darījusi 
pagātnē. Šie apgalvojumi ir faktiski nepamatoti un kalpo tikai kā iegansts NSDAP 
vajāšanai un aizliegšanai pēckara Vācijā. 
   Nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija - bioloģiskais humānisms - 
pasludina cīņu par eksistenci par svarīgāko dabas bioloģisko likumu cilvēku 
kopienas dzīvē līdzās iedzimtībai un diferenciācijai, un nacionālsociālisms ar to 
pamato savu politisko mērķi panākt pastāvīgu labāko atlasi cīņā, nacionālās elites 
veidošanos, kurā iemiesojas nākotnes augstākais cilvēcīgums. Nacionālsociālisms 
rasu cīņā atzīst arī pasaules vēstures kustības principu un īsteno to ar rasu 
nošķiršanas politiku un ar rasu likumu palīdzību (sk. arī Rase). Un visbeidzot, 
nacionālsociālisms pasludina pietiekamas dzīves telpas iegūšanu un saglabāšanu 
par priekšnoteikumu tautas sugas saglabāšanai un attīstībai. 
   Vēsturiski ir neapstrīdami, ka visus šos bioloģiski pozitīvos un nepieciešamos 
nācijas un tās atbildīgās vadības uzdevumus (cīņa par eksistenci, selekcija, rasu 
segregācija, dzīves telpa utt.) veicināja (uzvarētāju) karš. Tādējādi ir jāsaprot 
sengrieķu filozofa Heraklita slavenais vārds:  
  

"Karš ir visu lietu tēvs." 
  
   Jau Pirmais pasaules karš pierādīja, ka moderno masu iznīcināšanas ieroču 
laikmetā karš vairs nav bioloģiski pozitīva cīņa ar sekojošu bioloģiski spēcīgākā 
uzvaru, bet gan noved pie visu tajā iesaistīto tautu mīnus selekcijas. Eiropas 
panīkums un dekadence 20. gadsimta otrajā pusē ir būtiski saistīta ar šo mīnus 
selekciju, ko izraisīja abi pasaules kari pirmajā pusē. NSDAP un tās līderis Ādolfs 
Hitlers kā Pirmā pasaules kara frontes kareivis to ir agri apzinājies un tāpēc centies 
izvairīties no kara un vispār par ētiski pamatotu pasludinājis tikai karu par dzīves 
telpu, kas kļuvis nepieciešams sugas saglabāšanai un kādas tautas sugas attīstībai 
(sk. arī ētika). 
   Pasaules politiskās nakts liberālā kapitālisma sistēma ar tās demokrātijām un 
cionismu fonā 1939./50. gada JdF izraisīja karu un piespieda nacionālsociālistisko 
Vāciju, kas vēlējās vadīt tikai karu par dzīves telpu un pret boļševismu Austrumos, 
uzsākt jaunu pasaules karu. Tā rezultātā jaunās paaudzes nacionālsociālisms 
šodien galveno ienaidnieku saskata liberālajā kapitālismā, atteicās no ekspansijas 
uz Austrumiem idejas un turas pie pārliecības, ka atomenerģijas laikmetā karš 
galīgi ir beidzis būt cīņa politikas izvēles un līdzekļu nozīmē pārskatāmā nākotnē. 
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Tikmēr tas ir kļuvis par nācijas, pat visas cilvēces pašnāvības briesmām. 
   Tomēr nacionālsociālisms nemainīgi uzskata pašu cīņu par pozitīvu bioloģisku 
nepieciešamību, kas tomēr vairs nevar un nedrīkst notikt kā karš. Nenosodot cīņu, 
kas pieder dzīvei un kuras beigas norāda tikai uz nāvi, nacionālsociālisms šodien 
vairāk nekā jebkad agrāk sevi uzskata par miera kustību, par kopienu, kas cīnās 
par vienīgo patieso mieru - taisnīguma mieru un tautu pašnoteikšanās tiesībām, par 
mieru, kas padara iespējamu un nodrošina to sugu saglabāšanu un attīstību, kā arī 
padara atkal iespējamu pozitīvo selekciju. 
  

61 - KARA VAINAS MELI 
  
   Apgalvojums, ka nacionālsociālistiskā Vācija bija vienīgā vai galvenā atbildīgā 
par Otrā pasaules kara sākumu vai ka nacionālsociālisms būtībā tiecās pēc kara un 
tāpēc bija noziedzīgs, līdz ar meliem par holokaustu pret Eiropas ebrejiem ir viena 
no populārākajām ienaidnieka zvērības propagandas apsūdzībām. Patiesībā 
revizionistiskā historiogrāfija jau sen ir apstiprinājusi, ka Vācija abos pasaules 
karos lielā mērā bija nevainīga. Tomēr aizsardzība pret ienaidnieka zvērības 
propagandu nav Jaunās frontes domubiedru kopienas propagandas uzdevums, bet 
ir atstāta tautas izglītošanai (partijas iekšienē - apmācībai). 
   Tā vietā Jaunā fronte ar lepnumu atzīst nacionālsociālistu atziņu, ka cīņa ir visas 
cilvēka dzīves un kopienas dzīves, kā arī visas attīstības izšķirošais likums un ka 
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kareivju kareiviskā attieksme pret dzīvi bija, ir un paliek nacionālsociālistiskās 
cilvēcības paraugs. Tomēr tikpat skaidri tā paziņo, ka atomlaikmetā karš vairs 
nevar būt politikas līdzeklis un tāpēc ir noraidāms, turklāt arī neatomārajā sfērā tas 
nekad nav bijis un nav pašmērķis, bet vienmēr tikai līdzeklis mērķa sasniegšanai 
un kopumā ētiski attaisnojams tikai tiktāl, ciktāl tas veicina kādas tautas vai rases 
sugas saglabāšanu un attīstību, bet ne tad, ja tas apdraud tās (sk. arī Ētika). 
   Tāpēc nacionālsociālisms nenozīmē karu. Nacionālsociālisms ir miers, kas ir 
iespējams tikai uz tautu pašnoteikšanās tiesību pamata drošā un pietiekamā dzīves 
telpā. Jaunajai frontei ceļš uz šo mērķi ir neitralitātes politika, nacionālā politika 
attiecībā pret Austrumiem un centieni izveidot Ceturto reihu kā plaša mēroga 
Eiropas iekārtu (sk. arī Eiropa). Aktīva nacionālā miera politika vislabāk un 
iespaidīgāk atspēko kara vainas melus. 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  

37. 
  
   Patiesība var būt smieklīgāka par izdomājumu. Geniālāko pētījumu par cilvēces 
pirmsākumiem "Rasu izcelsme" ir sarakstījis antropologs vārdā Kārltons S. Kūns! 
Vēl smieklīgāk ir tas, ka savā novatoriskajā darbā viņš pierādīja, ka mūsdienu 
Āfrikas nēģeri ir cēlušies no izmirušu, primitīvu kaukāzoīdu cilšu savienības ar... 
pigmejiem! 
    

38. 
  
   Neilgi pēc Berlīnes mūra nojaukšanas mēs nolēmām braukt cauri (agrāk 
komunistu pārvaldītajai) Vācijas vidienei. Diemžēl mūsu mašīna iestrēga dubļos 
uz neliela lauku ceļa. 
   Līdzi atbrauca krievu armijas kravas automašīna, pilna ar karavīriem. Mēs viņi-
em pamājām un lūdzām palīdzību. Bet krievu virsniekam acīmredzami sagādāja 
prieku mūsu nepatīkamā situācija. Viņš pasmaidīja un, šķiet, domāja: "Vāciešiem 
palīdzēt nevar!" 
   Bet, kad mūsu šoferis viņam piedāvāja par palīdzību desmit Rietumvācijas mar-
kas (aptuveni 6,00 ASV dolāru), viņš mainīja savu nostāju! Viņš saviem vīriem, 
kuri visi bija tērpušies nevainojamās uniformās, deva pavēles krievu valodā. Viņi 
izlēca no kravas automašīnas dubļos un izstūma mūs ārā, šajā procesā dubļi nos-
mērējoties. 
   Vai nu sarkanais virsnieks bija pārāk muļķīgs, lai vienkārši pavēlētu savam 
šoferim ar savu spēcīgo militāro kravas automašīnu stumt mūsu mazo mašīnu... 
vai arī viņš vienkārši bija nevērīgs pret saviem cilvēkiem. 
   Katrā ziņā mūs uzjautrināja tas, ka Sarkanā armija bija ieradusies palīgā vācu 
civilajai automašīnai, kurā atradās lojāli nacionālsociālisti... ko viņš acīmredzot 
nezināja! 
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